
NAŠI PRVŇÁCI

ZŠ Žernosecká, Praha 8
– 1. B

Kobylisy – Kousek od Ďáblického háje
navštěvuje téměř sedm stovek žáků
ZŠ Žernoseckou, mezi nimi i tři třídy
prvňáků. Škola nabízí dětem kromě
kvalitního vzdělávání s moderním
zázemím takémnohomimoškolních
aktivit a kroužků, od těch sportovních,
přes chovatelský až po umělecké.
Každoročně pořádá výtvarnou soutěž,
bojovou hru v nedalekém lese nebo
sportovní odpoledne. Žáci se také
pravidelně účastní uměleckých,
vědomostních i sportovních soutěží.
„Nedávno naši fotbalisté vyhráli
pražské finále vminikopané, porazili
i týmy škol fotbalových klubů, jako je
Sparta nebo Slavie, a celá škola jim teď
drží palce do republikového finále,“ líčí
nejnovější úspěchy žáků Klára
Zuzáková, vedoucí školní knihovny
a herny. (mha) Foto: Deník/Magdalena Havlíková

PŘÍŠTĚ PŘEDSTAVÍME 1.C ZE ZŠ ŽERNOSECKÁ V PRAZE 8.

Na nástup do školy se nezapomíná. Patří 
k nejvíce emotivním zážitkům v lidském životě, 
vzpomínat na něj budou žáčci i jejich rodiny. 
Deník tuto slavnostní chvíli zaznamenává 
v jedinečném seriálu, který během několika 
měsíců představí prvňáčky z každé školy v zemi.

Nový seriál Deníku

10 27. listopadu 2019Deník
www.denik.cz


